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La liste de participants Page: 1

No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 16  TIREURS   6 NATIONS

AUT  Autriche  (1)

   1 KRAMMER Josef             AUT                         22.04.1932 (J)

BEL  Belgique  (1)

   3 SNICK Jan                 BEL                         09.06.1932 (J)

CZE  République Tchéque  (1)

   4 PESTAL Milan              CZE                         11.03.1937 (J)

FRA  France  (3)

   5 BOURGET Paul              FRA                         25.11.1930 (J)
   6 HUON Francis              FRA                         07.05.1935 (J)
   7 MAURON Michael            FRA                         12.08.1933 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (4)

   8 COOMBS Gordon             GBR                         18.07.1930 (J)
   9 DE SILVA Henry            GBR                         16.11.1933 (J)
  10 PERRY Robert              GBR                         04.06.1930 (J)
  11 WARD Dennis               GBR                         04.09.1929 (J)

GER  Allemagne  (6)

  15 NEHER Hans-Jörg           GER BY FR Nürnberg           17.07.1934 (J)
  13 HIRT Franz                GER HE FC Kassel             29.03.1937 (J)
  16 RAVELING Bette            GER NS ETV Emden             21.06.1936 (J)
  17 VISSER Hans               GER NS ETV Emden             22.04.1935 (J)
  14 KELM Jürgen               GER SA TUS Neunkirchen       06.08.1936 (J)
  12 GERENDAS Jozsef           GER SW ASV Landau            10.03.1936 (J)
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: EIFLER Peter (GER)

  13 HIRT Franz GER FC Kassel --- 4D 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 7 0,857  34  21   13  1.
  17 VISSER Hans GER ETV Emden 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 4D 6 7 0,857  34  21   13  1.
  16 RAVELING Bette GER ETV Emden 4D 4D --- 5V 5V 4D 5V 5V 4 7 0,571  32  23    9  3.
   9 DE SILVA Henry GBR 1D 1D 1D --- 0D 1D 3D 5V 1 7 0,143  12  34  -22  8.
   1 KRAMMER Josef AUT 1D 2D 1D 5V --- 5V 3D 5V 3 7 0,429  22  26   -4  5.
   4 PESTAL Milan CZE 4D 2D 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 7 0,571  29  26    3  4.
   8 COOMBS Gordon GBR 3D 3D 2D 5V 5V 2D --- 5V 3 7 0,429  25  30   -5  6.
   6 HUON Francis FRA 3D 5V 4D 4D 3D 4D 4D --- 1 7 0,143  27  34   -7  7.

Poule No:   2 Arbitre: HEIN Harald (GER)
  12 GERENDAS Jozsef GER ASV Landau --- 5V 4D 5V 5V 5V 5V 5V 6 7 0,857  34  19   15  3.
  15 NEHER Hans-Jörg GER FR Nürnberg 2D --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 7 0,857  32  15   17  2.
  14 KELM Jürgen GER TUS Neunkirchen 5V 3D --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 7 0,857  33  14   19  1.
   7 MAURON Michael FRA 2D 4D 1D --- 2D 3D 5V 5V 2 7 0,286  22  29   -7  6.
  11 WARD Dennis GBR 1D 0D 3D 5V --- 4D 5V 5V 3 7 0,429  23  25   -2  5.
  10 PERRY Robert GBR 3D 1D 0D 5V 5V --- 5V 5V 4 7 0,571  24  29   -5  4.
   5 BOURGET Paul FRA 2D 1D 0D 1D 0D 3D --- 2D 0 7 0,000   9  35  -26  8.
   3 SNICK Jan BEL 4D 1D 1D 3D 3D 4D 5V --- 1 7 0,143  21  32  -11  7.
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Rang Nom Nation Club MA.  V V / MA   TD   TR Dif.

 (1) KELM Jürgen              GER TUS Neunkirchen    7  6 0.857 33 14  19
 (2) NEHER Hans-Jörg          GER FR Nürnberg        7  6 0.857 32 15  17
 (3) GERENDAS Jozsef          GER ASV Landau         7  6 0.857 34 19  15
 (4) VISSER Hans              GER ETV Emden          7  6 0.857 34 21  13
 (5) HIRT Franz               GER FC Kassel          7  6 0.857 34 21  13
 (6) RAVELING Bette           GER ETV Emden          7  4 0.571 32 23   9
 (7) PESTAL Milan             CZE                    7  4 0.571 29 26   3
 (8) PERRY Robert             GBR                    7  4 0.571 24 29  -5
 (9) WARD Dennis              GBR                    7  3 0.428 23 25  -2
 (10) KRAMMER Josef            AUT                    7  3 0.428 22 26  -4
 (11) COOMBS Gordon            GBR                    7  3 0.428 25 30  -5
 (12) MAURON Michael           FRA                    7  2 0.285 22 29  -7
 (13) HUON Francis             FRA                    7  1 0.142 27 34  -7
 (14) SNICK Jan                BEL                    7  1 0.142 21 32 -11
 (15) DE SILVA Henry           GBR                    7  1 0.142 12 34 -22
 (16) BOURGET Paul             FRA                    7  0 0.000  9 35 -26
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Reihenfolge der Letzten 16

 1. KELM Jürgen           GER TUS Neunkirchen        9. WARD Dennis           GBR                       
 2. NEHER Hans-Jörg       GER FR Nürnberg           10. KRAMMER Josef         AUT                       
 3. GERENDAS Jozsef       GER ASV Landau            11. COOMBS Gordon         GBR                       
 4. VISSER Hans           GER ETV Emden             12. MAURON Michael        FRA                       
 5. HIRT Franz            GER FC Kassel             13. HUON Francis          FRA                       
 6. RAVELING Bette        GER ETV Emden             14. SNICK Jan             BEL                       
 7. PESTAL Milan          CZE                       15. DE SILVA Henry        GBR                       
 8. PERRY Robert          GBR                       16. BOURGET Paul          FRA                       

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 KELM Jürgen               GER V 10
 16 BOURGET Paul              FRA D 02

 9 WARD Dennis               GBR V 10
 8 PERRY Robert              GBR D 07

 5 HIRT Franz                GER V 10
 12 MAURON Michael            FRA D 03
 13 HUON Francis              FRA V 10
 4 VISSER Hans               GER D 07

 3 GERENDAS Jozsef           GER V 10
 14 SNICK Jan                 BEL D 03
 11 COOMBS Gordon             GBR D 07

 6 RAVELING Bette            GER V 10

 7 PESTAL Milan              CZE V 10
 10 KRAMMER Josef             AUT D 04
 15 DE SILVA Henry            GBR D 01

 2 NEHER Hans-Jörg           GER V 10

KELM Jürgen         GER V 10
WARD Dennis         GBR D 05

HIRT Franz          GER V 10
HUON Francis        FRA D 06

GERENDAS Jozsef     GER D 09
RAVELING Bette      GER V 10

PESTAL Milan        CZE D 04
NEHER Hans-Jörg     GER V 10

KELM Jürgen         GER D 09
HIRT Franz          GER V 10

RAVELING Bette      GER V 10
NEHER Hans-Jörg     GER D 08

Finale (Platz 1 und 2)

HIRT Franz          GERV 10
RAVELING Bette      GERD 03

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. HIRT Franz                GER
  2. RAVELING Bette            GER
  3. KELM Jürgen               GER
  3. NEHER Hans-Jörg           GER
  5. GERENDAS Jozsef           GER
  6. PESTAL Milan              CZE
  7. WARD Dennis               GBR
  8. HUON Francis              FRA

  9. VISSER Hans               GER
 10. PERRY Robert              GBR
 11. KRAMMER Josef             AUT
 12. COOMBS Gordon             GBR
 13. MAURON Michael            FRA
 14. SNICK Jan                 BEL
 15. DE SILVA Henry            GBR
 16. BOURGET Paul              FRA
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Place Nom Nation Club F.I.E. Lizenz Nr.

    1. HIRT Franz                GER FC Kassel             29.03.1937
    2. RAVELING Bette            GER ETV Emden             21.06.1936
    3. KELM Jürgen               GER TUS Neunkirchen       06.08.1936
    3. NEHER Hans-Jörg           GER FR Nürnberg           17.07.1934
    5. GERENDAS Jozsef           GER ASV Landau            10.03.1936
    6. PESTAL Milan              CZE                       11.03.1937
    7. WARD Dennis               GBR                       04.09.1929
    8. HUON Francis              FRA                       07.05.1935
    9. VISSER Hans               GER ETV Emden             22.04.1935
  10. PERRY Robert              GBR                       04.06.1930
  11. KRAMMER Josef             AUT                       22.04.1932
  12. COOMBS Gordon             GBR                       18.07.1930
  13. MAURON Michael            FRA                       12.08.1933
  14. SNICK Jan                 BEL                       09.06.1932
  15. DE SILVA Henry            GBR                       16.11.1933
  16. BOURGET Paul              FRA                       25.11.1930



                                                                                          

EUROPEAN VETERANS CHAMPIONSHIP INDIVIDUAL 2007  

  

in St. Gallen 18.05.2007  

MENS SABRE CAT IV (70+)  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination direct  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

EIFLER Peter GER C C B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

TSONKHLO Eugem RUS A A C  1  0  4  0  0  2  2  0             

                                                                                          

                                                                                          


